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Slovensko-Banska Bystrica: Architektonické, inzinierske a planovacie sluzby
2021/S 184-479592

Oznamenie o vysledku verejného obstaravania

Vysledky verejného obstaravania

Sluzby

Pravny zéklad:

Smernica 2014/24/EU
Oddiel I: Verejny obstaravatel
1.1) Néazov a adresy

Uradny nazov: Banskobystricky samospravny kraj
Identifikacné &islo organizacie (ICO): 37828100
PoStovéa adresa: Nam. SNP 23

Mesto/obec: Banska Bystrica

Kéd NUTS: SK032 Banskobystricky kraj

PSC: 97401

Stat: Slovensko

Kontaktn&a osoba: Ivana Mesiarikova

E-mail: ivana.mesiarikova@bbsk.sk

Telefon: +421 484325646

Internetova adresa (internetové adresy):
Hlavna adresa: http://bbsk.sk

1.4) Druh verejného obstaravatela
Regionélna alebo miestna agentira/irad
1.5) Hlavna €innost’
In& Cinnost’: verejna sprava
Oddiel II: Predmet
11.1) Rozsah obstaravania
I1.1.1) Nazov:
Tréningova hala pre hokejovu akadémiu a multifunkéna hala pri Strednej Sportovej Skole v Banskej Bystrici -
vypracovanie projektovej dokumentacie vratane suvisiacich sluzieb.
Referencné Cislo: 08095/2021/0DDVO
I1.L1.2)  Hlavny kéd CPV
71240000 Architektonické, inZinierske a planovacie sluzby
11.1.3)  Druh zakazky
Sluzby
[1.L1.4)  Struény opis:
Predmetom zékazky je vypracovanie projektovej dokumentacie pre tzemné rozhodnutie, dokumentécie na
stavebné povolenie s podrobnostou dokumentacie na realizaciu stavby, uskuto€nenie inzinierskej ¢innosti a
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

odborného autorského dohladu pre stavbu tréningovej hokejovej haly pre hokejova akadémiu a multifunkénej
haly pri Strednej Sportovej Skole v Banskej Bystrici.

Podrobny opis predmetu zakazky je uvedeny v Casti B. Opis predmetu zakazky sutaznych podkladov (dalej aj
SP) a v priloh&ch SP.

Informacie o éastiach
Tato zakazka sa deli na ¢asti: nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

Hodnota bez DPH: 134 900.00 EUR

Opis

Miesto vykonania

Kéd NUTS: SK032 Banskobystricky kraj

Hlavné miesto dodania alebo pinenia:

Banskobystricky samospravny kraj, Namestie SNP 23, 974 01 Banska Bystrica

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je vypracovanie projektovej dokumentéacie pre Uzemné rozhodnutie, dokumentéacie na
stavebné povolenie s podrobnostou dokumentacie na realizaciu stavby, uskuto€nenie inZinierskej ¢innosti a
odborného autorského dohladu pre stavbu tréningovej hokejovej haly pre hokejova akadémiu a multifunkénej
haly pri Strednej Sportovej Skole v Banskej Bystrici.

Podrobny opis predmetu zakazky je uvedeny v Casti B. Opis predmetu zakazky sutaznych podkladov (dalej aj
SP) a v prilohach SP.

Kritéria na vyhodnotenie ponik

Cena

Informacie o opciach

Opcie: nie

Informéacie o fondoch Eurépskej tnie

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurépskej Unie: nie

Dopliujice informacie

Oddiel IV: Postup

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme

Informacie o dohode o viadnom obstaravani (GPA)
Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: ano

Administrativne informacie

Predchadzajuce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2021/S 098-256937

Informacie o ukonéeni dynamického nakupného systému

Informacie o ukonceni vyzvy na stt'az vo forme predbezného oznamenia
Verejny obstaravatel nezada ziadne dalSie zakazky na zaklade vysSie uvedeného predbezného oznamenia

Oddiel V: Zadanie zakazky

Zéakazka €.: 08095/2021/0DDVO

Nazov:
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Tréningova hala pre hokejovu akadémiu a multifunkéna hala pri Strednej Sportovej Skole v Banskej Bystrici -

vypracovanie projektovej dokumentacie vratane suvisiacich sluzieb.
Zékazka/Cast je pridelend: ano
Zadanie zakazky

Datum uzatvorenia zmluvy:
02/09/2021

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponik: 3

Zéakazka bola pridelena skupine hospodarskych subjektov: nie
Nazov a adresa dodavatela

Uradny nazov: DESIGN ENGINEERING, a. s.

Identifikacné &islo organizacie (ICO): 36609633

Postova adresa: Palisady 33

Mesto/obec: Bratislava - mestska Cast' Staré Mesto

Kad NUTS: SK032 Banskobystricky kraj

PSC: 81106

Stat: Slovensko

E-mail: office@designengineering.sk

Dodavatelom je MSP: ano

Informacie o hodnote zakazky/€asti (hez DPH)

Pévodna predpokladané celkova hodnota zakazky/Casti: 197 438.85 EUR
Celkova hodnota zakazky/Casti: 134 900.00 EUR

Informéacie o subdodavkach

Oddiel VI: Dopinkové informéacie

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

Dopliujuce informacie:
Postupy preskimania

Organ zodpovedny za preskimanie

Uradny nazov: Urad pre verejné obstaravanie
PoStova adresa: Ruzova dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefén: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk

Utvar, od ktorého moZno ziskat informéacie o postupe preskiimania
Uradny néazov: Urad pre verejné obstaravanie

PoStova adresa: RuZova dolina 10, P.O.BOX 98

Mesto/obec: Bratislava

PSC: 82005

Stat: Slovensko

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa: http://www.uvo.gov.sk
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VI.5) Datum odoslania tohto ozndmenia:
17/09/2021
474
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